

						0,000
	621	Lampi luminiscente LB 18W	buc	1,0000	50,00	50,000
						5,000
63	pret furnizor	Cutie (doze) pentru priza si intrerupatoare D 65	buc			0,000
	631	Cutie (doze) D 65	buc	1,0000	5,00	5,000
64	08-03-591- 5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 983,550
						1 195,550
	1	Muncitor	h-om	32,8000	36,45	1 195,550
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 800,00	7,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,50	765,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
						65,000
65	pret de piata	Intrerupator bipolar	buc			0,000
	651	Intrerupator bipolar	buc	1,0000	65,00	65,000
66	08-03-591- 2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 954,700
						1 173,700
	1	Muncitor	h-om	32,2000	36,45	1 173,700
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 800,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,50	765,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
						55,000
67	pret de piata	Intrerupator monopolar	buc			0,000
	671	Intrerupator monopolar	buc	1,0000	55,00	55,000
68	08-03-591- 9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 237,583
						1 388,750
	1	Muncitor	h-om	38,1000	36,45	1 388,750
	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,00315	2 800,00	9,333
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	25,00	37,500
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	7,50	765,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	6,000
						50,000
69	pret furnizor	Priza	buc			0,000
	691	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
70	pret furnizor	Cutie (doze) pentru distributie montare incorporata in tencuiala	buc			10,000
						0,000
	701	Cutie de ramificatie	buc	1,0000	10,00	10,000
71	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie 8 module	buc			1 855,784
						356,116
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	36,45	356,116
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat 8 module	buc	1,0000	120,00	120,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 spec S1500	kg	1,0000	1,50	1,500
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	mc	5,0000	250,00	1 250,000

